XanumoB Pacgasnb 3aBpaToBuy

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

otuyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

CBepeHusn

Xanumos Padasnb 3aBoatoBud

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. ML
Homep
3aKJlloYuBLUEee haTa
oTyeTa
06 AOroBOp Ha cocTaBJsieHUn
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
000 "bunguHr-
093/22 \ 04.10.2022
KoHcanTuHr
000 "b -
094/22 VIAMAT 05.10.2022
KoHcanTuHr"
000 "bunagunHr-
095/22 .\ 11.10.2022
KoHCcanTuHr
000 "b -
096/22 VIAIRE 31.10.2022
KoHcanTtuur"
000 "bunauHr-
097/22 \ 31.10.2022
KoHCcanTuHr
000 "b -
098/22 VIAMAT 31.10.2022
KoHcanTuHr"
00O "bunpuHr-
099/22 \ 02.11.2022
KoHcanTuHr
000 "b -
100/22 VAMAT 02.11.2022

KoHcanTuHr"

003806
22.02.2008

Bup
Ob0beKkT .

onpepnenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH
rapax pbIHOYHas
aBTOMObOUIb pbIHOYHasA
aBTOMObOW b pbIHOYHas
aBTOMObOUIb pbIHOYHasA
aBTOMObBW b pbIHOYHas
aBTOMObOUIb pbIHOYHasA
aBTOMObBW b pbIHOYHas
3XeMeJibHbIN

pbIHOYHaA

y4acToK

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKMNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHKa
OBUXNMOI 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



101/22

102/22

103/22

104/22

105/22

106/22

107/22

108/22

109/22

110/22

111/22

112/22

113/22

114/22

115/22

000 "bungunHr-
KoHcanTuur"

000 "bunagunHr-
KoHcanTuHr"

000 "bunagunHr-
KoHcanTuHr"

000 "bunguHr-
KoHcanTuhr"

000 "bunaunHr-
KoHcanTuur"

000 "bunagwnHr-
KoHcanTuur"

000 "bunagunHr-
KoHcanTuHr"

000 "bunaunHr-
KoHcanTuur"

000 "bungunHr-
KoHcanTuur"

000 "bunagunHr-
KoHcanTuHr"

000 "bunagunHr-
KoHcanTuHr"

000 "bunagunHr-
KoHcanTuHr"

000 "bunguHr-
KoHcanTuHr"

000 "bungunHr-
KoHcanTuur"

000 "bunagunHr-
KoHcanTuHr"

02.11.2022

14.11.2022

16.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

05.12.2022

08.12.2022

15.12.2022

21.12.2022

26.12.2022

aBTomMobub

KBapTupa

HeXXunoe
nomMewleHme

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

HeXXunnoe

nomMeuleHmne

aBTomMobub

KBapTupa

aBToMObUIIb

XKUI0N O0M

XKUI0M oM

KBapTupa

3XEeMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

aBTomMobub

3XeMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTsa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXXMMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU



116/22

117/22

000 "bungwuHr-

29.12.2022
KoHcanTuur"

000 "bunagunHr-

30.12.2022
KoHcanTuur"

rapax

aBTomMobub

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



